- 1 -

海口市美兰区人民政府

海美任字〔2015〕26 号

海口市美兰区人民政府
关于石挺坚等同志任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府直属各单位：

石挺坚等同志的任职试用期已满，经研究，同意予以正

式任命，任职时间从试用期之日起计算。

石挺坚同志任美兰区调查研究中心主任；

翁民同志任美兰区疾病预防控制中心主任；

张毅群同志任美兰区退伍军人安置办公室主任；

蔡勇同志任美兰区城市管理行政执法一大队大队长。

海口市美兰区人民政府

2015 年 12 月 9 日

（此件主动公开）

抄送：区三套班子领导成员，区委各部门，区人大办，区法院，

区检察院。

海口市美兰区人民政府办公室        2015 年 12 月 9 日印发